- 1 -

中设协通字〔2023〕59 号

各有关单位：

2023 年 10 月 11 日，中国设备监理协会印发了《设备监理工

程师专业知识培训管理办法》（中设协通字〔2023〕53 号）。10 月

14 至 17 日，中国设备监理协会举办了首期设备监理工程师专业知

识教师培训班，现将通过培训考核的教师名单予以公布。

附件：设备监理工程师专业知识培训授课教师名单

中国设备监理协会

2023 年 11 月 2 日

- 2 -

附件

序号 姓名 单位 证书编号 有效期截止日

1 马立军 中国水利电力物资集团有限公司 CAPEC-T-001 2026-11-02

2 李照星 铁科院（北京）工程咨询有限公司 CAPEC-T-002 2026-11-02

3 林逸川
上海发电设备成套设计研究院有限责任

公司
CAPEC-T-003 2026-11-02

4 李海川 中国交通运输协会标准化委员会 CAPEC-T-004 2026-11-02

5 陈  琳 南京三方化工设备监理有限公司 CAPEC-T-005 2026-11-02

6 涂  晓 国网江苏省电力工程咨询有限公司 CAPEC-T-006 2026-11-02

7 李  强 苏州热工研究院有限公司 CAPEC-T-007 2026-11-02

8 夏柱宝 中国船级社实业有限公司 CAPEC-T-008 2026-11-02

9 李小林 中国船级社实业有限公司 CAPEC-T-009 2026-11-02

10 吴义党 中广核工程有限公司 CAPEC-T-010 2026-11-02

11 张志强 中广核工程有限公司 CAPEC-T-011 2026-11-02

12 乔  木 中广核工程有限公司 CAPEC-T-012 2026-11-02

13 宋世斌 电能（北京）工程监理有限公司 CAPEC-T-013 2026-11-02

14 白莹莹 上海市工程设备监理行业协会 CAPEC-T-014 2026-11-02

15 韩  忠 上海市工程设备监理行业协会 CAPEC-T-015 2026-11-02

16 陈祥伟 重庆市设备监理协会 CAPEC-T-016 2026-11-02

17 刘真云 江苏省设备监理协会 CAPEC-T-017 2026-11-02

18 张平 陕西省设备监理协会 CAPEC-T-018 2026-11-02